

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Správa zámků Hradce nad Moravíci a Raduně

Objekt:

Oprava severní fasády správní budovy Městečko č.p.2, Hradec nad Moravíci

KSO:

Místo: Městečko 2, 747 41 Hradec nad Moravíci

CC-CZ:

Datum: 13.05.2021

Zadavatel:

Státní zámek Hradec nad Moravíci

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

WINRO, s.r.o.

IČ:

62300911

DIČ:

CZ62300911

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 297 307,23

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	297 307,23	21,00%	62 434,52
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 359 741,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Správa zámku Hradce nad Moravici a Raduně

Objekt:

Oprava severní fasády správní budovy Městečko č.p.2, Hradec nad Moravicí

Místo:

Městečko 2, 747 41 Hradec nad Moravicí

Datum:

13.05.2021

Zadavatel:

Státní zámek Hradec nad Moravicí

Projektant:

Uchazeč:

WINRO, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>297 307,23</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	234 006,18
62 - Úprava povrchů vnějších	170 993,76
94 - Lešení a stavební výtahy	37 940,00
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	9 528,75
997 - Přesun sutě	10 438,11
998 - Přesun hmot	5 105,56
PSV - Práce a dodávky PSV	57 471,50
783 - Dokončovací práce - nátěry	57 471,50
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 829,55

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Správa zámků Hradce nad Moravíci a Raduně

Objekt:

Oprava severní fasády správní budovy Městečko č.p.2, Hradec nad Moravíci

Místo:

Městečko 2, 747 41 Hradec nad Moravíci

Datum:

13.05.2021

Zadavatel:

Státní zámek Hradec nad Moravíci

Projektant:

Uchazeč:

WINRO, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>297 307,23</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				234 006,18
D		62	Úprava povrchů vnějších				170 993,76
1	K	629991001	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně	m2	55,600	14,60	811,76
2	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	7,500	38,00	285,00
3	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	302,500	18,40	5 566,00
4	K	622325113	Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy do 50%	m2	302,500	359,20	108 658,00
5	K	622311131	Potažení vnějších stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	123,000	152,00	18 696,00
6	K	622332110	Vytahovaná omítka vnějších stěn nanášená ručně na omítnutý podklad	m2	179,500	206,00	36 977,00
D		94	Lešení a stavební výtahy				37 940,00
7	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 ka/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	320,710	44,60	14 303,67
8	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	14 431,950	1,00	14 431,95
9	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 ka/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	320,710	28,70	9 204,38
D		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				9 528,75
10	K	978015361	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 50%	m2	302,500	31,50	9 528,75
D		997	Přesun sutě				10 438,11
11	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s omezením mechanizace	t	8,773	484,00	4 246,13
12	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,773	241,00	2 114,29
13	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	166,687	9,20	1 533,52
14	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	8,773	290,00	2 544,17
D		998	Přesun hmot				5 105,56
15	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	10,794	473,00	5 105,56
D		PSV	Práce a dodávky PSV				57 471,50
D		783	Dokončovací práce - nátěry				57 471,50
16	K	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	123,000	171,00	21 033,00
17	K	783827523	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr hrubých omítek	m2	179,500	203,00	36 438,50
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				5 829,55
18	K	VRN01	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady (ZS, doprava, ...)	%	2 914,777	2,00	5 829,55



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Správa zámků Hradce nad Moravíci a Raduně

Objekt:

Oprava severní fasády správní budovy Městečko č.p.2, Hradec nad Moravíci

KSO:

Místo: Městečko 2, 747 41 Hradec nad Moravíci

CC-CZ:

Datum: 13.05.2021

Zadavatel:

Státní zámek Hradec nad Moravíci

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

WINRO, s.r.o.

IČ:

62300911

DIČ:

CZ62300911

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>297 307,23</b>
	<b>Základ daně</b>		<b>Sazba daně</b>	<b>Výše daně</b>
DPH základní	297 307,23		21,00%	62 434,52
snížená	0,00		15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>359 741,75</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Správa zámků Hradce nad Moravíci a Raduně

Objekt:

Oprava severní fasády správní budovy Městečko č.p.2, Hradec nad Moravíci

Místo:

Městečko 2, 747 41 Hradec nad Moravíci

Datum:

13.05.2021

Zadavatel:

Státní zámek Hradec nad Moravíci

Projektant:

Uchazeč:

WINRO, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>297 307,23</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	234 006,18
62 - Úprava povrchů vnějších	170 993,76
94 - Lešení a stavební výtahy	37 940,00
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	9 528,75
997 - Přesun sutě	10 438,11
998 - Přesun hmot	5 105,56
PSV - Práce a dodávky PSV	57 471,50
783 - Dokončovací práce - nátěry	57 471,50
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 829,55

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Správa zámku Hradce nad Moravicí a Raduň

Objekt:

Oprava severní fasády správní budovy Městečko č.p.2, Hradec nad Moravicí

Místo:

Městečko 2, 747 41 Hradec nad Moravicí

Datum:

13.05.2021

Zadavatel:

Státní zámek Hradec nad Moravicí

Projektant:

Uchazeč:

WINRO, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>297 307,23</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				234 006,18
D		62	Úprava povrchů vnějších				170 993,76
1	K	629991001	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně	m2	55,600	14,60	811,76
2	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	7,500	38,00	285,00
3	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	302,500	18,40	5 566,00
4	K	622325113	Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy do 50%	m2	302,500	359,20	108 658,00
5	K	622311131	Potážení vnějších stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	123,000	152,00	18 696,00
6	K	622332110	Vytahovaná omítka vnějších stěn nanášená ručně na omítnutý podklad	m2	179,500	206,00	36 977,00
D		94	Lešení a stavební výtahy				37 940,00
7	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 ka/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	320,710	44,60	14 303,67
8	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	14 431,950	1,00	14 431,95
9	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 ka/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	320,710	28,70	9 204,38
D		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				9 528,75
10	K	978015361	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápencementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 50%	m2	302,500	31,50	9 528,75
D		997	Přesun sutě				10 438,11
11	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s omezením mechanizace	t	8,773	484,00	4 246,13
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,773	241,00	2 114,29
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	166,687	9,20	1 533,52
14	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	8,773	290,00	2 544,17
D		998	Přesun hmot				5 105,56
15	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	10,794	473,00	5 105,56
D		PSV	Práce a dodávky PSV				57 471,50
D		783	Dokončovací práce - nátěry				57 471,50
16	K	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	123,000	171,00	21 033,00
17	K	783827523	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr hrubých omítek	m2	179,500	203,00	36 438,50
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				5 829,55
18	K	VRN01	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady (ZS, doprava, ...)	%	2 914,777	2,00	5 829,55

